
ZARZĄDZENIE NR 26 /2014 

WÓJTA GMINY KIKÓŁ 

                                                                            z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykonania budżetu Gminy Kikół za I Kw. 2014 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 42 oraz art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r  poz.594, poz 645, poz.1318 z 2014 r. poz. 379) i art.37 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014r. poz.379  ) zarządzam, co następuje : 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując Uchwałę Uchwałą Nr XXXVIII/213/2013 Rady Gminy z dnia 30 grudnia  2013 roku  

 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2014 z późniejszymi zmianami, podaje  się  do 
publicznej wiadomości sprawozdanie z wykonania budżetu za I kwartał 2014  rok w niżej podanych 
wielkościach: 

1. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych: 

a) Dochody budżetowe: plan: 21 346 647,13 zł. wykonanie: 6 095 144,61 zł. 

w tym dochody majątkowe: plan: 1 114 783 zł. wykonanie: 129 437,35 zł. 

b) Wydatki budżetowe: plan: 21 709 385,13 zł. wykonanie: 5 281 594,19 zł. 

w tym wydatki majątkowe: plan: 1 955 820 zł. wykonanie: 0 zł. 

c) deficyt  budżetowy plan: -362 738  zł. wykonanie: +813 550,42 zł. 

2. Realizacja planów finansowych tzw. zadań okołobudżetowych: 

1) Zadań zleconych bieżących z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi ustawami: 

a) Dotacje: plan:                  3 308 388,13 zł.                       wykonanie:                     795 853,00 zł. 

b) Wydatki: plan:                  3 308 388,13 zł.                       wykonanie:                     729 899,58 zł 

2) Preliminarza związanego z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii: 

a) Dochody: plan: 149 900  zł. wykonanie:                        40 724 zł. 

b) Wydatki: plan:   149 900 zł. wykonanie:                      13 732,45 zł. 

3) Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 

a) Dochody: plan: 13 000 zł. wykonanie: 0     zł. 

b) Wydatki: plan: 16 820 zł. wykonanie: 0      zł. 

§ 2.l. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie niniejszego 

zarządzenia na stronie BIP  Urzędu  Gminy. 


